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شکست 
نوجوانان فوتبال 

از اندونزی!
ملی پوشان نوجوان فوتبال 
ایران دیروز در نخستین دیدار 
از مسابقات قهرمانی آسیا 
مقابل اندونزی به میدان رفتند 
و اتفاقی دور از انتظار 2 بر صفر 
شکست خوردند. با این نتیجه 
شاگردان عباس چمنیان که 
به عنوان نایب قهرمان دور 
گذشته وارد مسابقات شدند، 
چشم به دو بازی آینده مقابل 

هند و ویتنام دارند. 

شجریان در 
عزاداری یزدی ها

 امسال مردم در عزاداری 
هیأت بعثت حظیره یزد بعد 
از خواندن دعا برای سلامتی 
استاد شجریان، یک صدا 
»مرغ سحر« از تصنیف های 

معروف او را زمزمه کردند.

تکواندو روی دور 
ناکامی

با اینکه برخی امیدوار بودند 
تکواندوی ایران بعد از نتیجه 
نسبتا مناسب در جاکارتا، در 
رقابت های بین المللی هم به 
دوران اوج خود بازگردد، 5 
هوگوپوش ایرانی در گرندپری 
تایوان فقط یک مدال نقره 
توسط میرهاشم حسینی 
کسب کردند تا ایرانی ها برای 
کسب سهمیه المپیک در 

وضع هشدار قرار بگیرند. 

جایزه مرکوری به 
خواننده زن رسید

ولف آلیس، خواننده و 
گیتاریست زن بریتانیایی 
موفق شد که جایزه مرکوری 
کند.  کسب  را   2018
این جایزه به خاطر آلبوم 
»چشم انداز های یک زندگی« 
به ولف آلیس رسید. این 
جایزه به بهترین آلبوم  سال در 
بریتانیا و ایرلند اهدا می شود 
و ارزش مادی  آن معادل 

25 هزار پوند است.

 

شاید کمتر کسی تصور می کرد رئال مادرید از جدایی فوق ستاره خود آسیبی نبیند و در عوض 
کریستیانو رونالدو نتواند در یوونتوس به درخشش خود ادامه دهد. CR7 که برای زدن نخستین گلش 
با پیراهن بانوی پیر انتظار زیادی کشید، در نخستین  بازی خود در لیگ قهرمانان با یک حرکت جنجالی 
اخراج شد و اشک ریخت! از سمت دیگر رئال مادرید بدون اینکه خلأ رونالدو را در ترکیب خود احساس 

کند، مقابل رم 3 بر صفر برنده شد تا خیلی ها رونالدو را بازنده این انتقال پرسروصدا بدانند.

سرنوشت متفاوت 
رونالدو و رئال! 

عکس نوشت

نیکلاس کیج از اینکه تصویرش در فیلم »مندی« دستمایه شوخی های 
بی شمار کاربران فضای مجازی با عنوان »خشم کیج« قرار گرفته است، ابراز 
تاسف و ناراحتی کرد: »من مطمئنم که کارگردان هم مانند من از این کار 
ناراحت است. کارگردان فیلم اثری ادبی و شاعرانه خلق کرده است که با این 
شوخی های »خشم کیج« لطمه زیادی می خورد. کاری که فضای مجازی با 

فیلم کرد گونه ای از تخریب است.«

رضا قوچان نژاد که بعد از خداحافظی 
از تیم ملی در آپوئل قبرس توپ می زند، 
29 شهریور امسال 31ساله شد و شمع 
تولدش را همراه با دوران، پسر کوچکش 

اینگونه فوت کرد. 

امیرحسین شجاعی 
عکاس سینما، تصویری از 
سحر دولتشاهی را در فیلم 
سینمایی »عرق سرد« به 
کارگردانی سهیل بیرقی 
به اشتراک گذاشت. در این 
تصویر دولتشاهی در یک 
مراسم مذهبی حضور 

دارد.

 این دختران نخستین تیم اعزامی کشتی ایران به یک رقابت بین المللی را 
تشکیل می دهند که شب گذشته جهت شرکت در تورنمنت بین المللی لبنان 

راهی این کشور شدند. 

تیتربازی
آقایشاکیبالاخرهرضایتداد

هدیه 2 میلیاردی دایی به پرسپولیس

شهروند| درگیری علی دایی با مدیران 
پرسپولیس به خاطر بدهی مالیاتی و طلب 
2میلیاردی قرارداد  سال سوم این مربی از باشگاه 
در هفته های اخیر جنجال های زیادی را در محافل 
ورزشی به راه انداخته بود. نکته قابل تامل اینجاست 
که هواداران هم در این فاصله به شدید ترین شکل 
ممکن از کاپیتان سابق تیم ملی دلخور بودند و 
انتقادهای زیادی در رابطه با تصمیم دایی برای 
گرفتن پول قرارداد  سال سوم خود با پرسپولیس در 
شرایطی که در این تیم حضور نداشت، انجام دادند. 
این پرونده در سال های اخیر همیشه باعث سر رفتن 
حوصله اهالی فوتبال و طرفداران پرسپولیس می شد 
و حالا هم فقط به خاطر سختگیری کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و خطر حذف از لیگ قهرمانان، باشگاه 
مجبور بود رضایت دایی را جلب کند. درنهایت اما 
ساعتی بعد از پایان بازی پرسپولیس مقابل الدحیل 
بود که خبری در رسانه ها منتشر شد مبنی بر اینکه 
دایی با مدیران باشگاه برای بخشیدن طلب خود و 
اعلام رضایت توافق داشته است. در همین رابطه 
عنوان شد که سرمربی کنونی سایپا قبول کرده 
در صورتی که باشگاه پرسپولیس ظرف روزهای 
آینده بدهی مالیاتی اش را پرداخت کند،  از دریافت 
طلب 2 میلیاردی که قبلا گفته بود حق او است، 
صرف نظر خواهد کرد. دایی البته در زمان مدیریت 
علی اکبر طاهری هم این پیشنهاد را به باشگاه داده 
بود که مدیران باشگاه پرسپولیس باز هم مالیات او را 
پرداخت نکردند که هم رقم آن اضافه شد و هم دایی 
را مجاب کرد که مطالبات کامل را از باشگاه پیگیری 
کند. حالا اما شنیده می شود مبلغ مالیات دایی 
چیزی حدود 650 میلیون تومان است که در ماه های 
اخیر مشکلات زیادی هم برای او درست کرده است 
و باید توسط پرسپولیس پرداخت شود. دایی دیروز 
در کنفرانس خبری هم درباره توافقش با باشگاه 
پرسپولیس در جمع خبرنگاران از اعلام جزییات 
توافق خودداری کرد، اما گفت: »امیدوارم این مرتبه 
باشگاه پرسپولیس به توافقی که کرده ایم، عمل 
کند و تا چند ماه دیگر تسویه حساب مالیاتی من را 
انجام دهد و پرسپولیس هم بتواند به کارش ادامه 
دهد.« دایی در مذاکره با مدیران فدراسیون فوتبال 
هم تاکید کرده اگر باشگاه هرچه سریع تر برگه 
تسویه حساب مالیاتی دایی را ارایه بدهد،  آن وقت 

رسما از طلب 2 میلیاردی خود گذشت خواهد کرد.
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این هشتگ ها به خاطر سالروز 
شهادت امام حسین )ع( و یارانش 
در فضای مجازی ترند برتر و در 
تمام شبکه های اجتماعی همه چیز 
تحت تأثیر عزاداری برای شهادت 
امام و واقعه روز عاشورا بود. انتشار 
پست و ویدیو و عکس های گوناگون 
از مراسم های عزاداری روز عاشورا 
و شام غریبان تقریبا مهمترین 

موضوعی بود که مورد توجه مردم قرار گرفت و هنوز هم ادامه دارد. نکته قابل تأمل توییت های معناداری 
بود که در قالب سوال مطرح می شد که اگر در روز عاشورا زنده بودید، به یاران امام حسین)ع( ملحق 
می شدید یا در لشگر یزید حضور داشتید؟ در همین رابطه هم هشتگ من در کدام سپاه هستم یا من در 
کجای سپاه حسینم؟ داغ شد. بسیاری از کاربران هم تلاش کردند توییت هایی مهم پیرامون پیام واقعه 

عاشورا منتشر کنند که با دنبال کردن این هشتگ ها می توانید جزییات آن را در توییتر مشاهده کنید. 

پرسپولیس دوشنبه هفته گذشته بردی تاریخی در مقابل الدحیل در ورزشگاه آزادی به دست آورد 
و توانست این تیم قدرتمند قطری که تمام بازی های قبلی در لیگ قهرمانان آسیا را برده بود، در یک 
بازگشت رویایی در نیمه دوم مسابقه شکست دهد و مثل فصل گذشته به جمع چهار تیم برتر قاره آسیا 
صعود کند. جالب اینجاست که از دوشنبه تا سه شنبه هشتگ پرسپولیس در توییتر ترند برتر بود و در 
روزهای اخیر هم با وجود برگزاری مراسم عزاداری، باز هم پرسپولیسی ها در فضای مجازی برای تیم خود 

سنگ تمام گذاشتند و هنوز به خاطر این برد تاریخی ابراز احساسات می کنند. 

محمدجواد آذری جهرمی 
که مدت هاست ارتباط 
نزدیک از طریق فضای 
مجازی با مردم را در دستور 
کار خود قرار داده و درباره 
مسائل و پرونده های مهمی 
به مردم گزارش می دهد،  
در روزهای اخیر هشتگ 
حق الناس را داغ کرده 
کلاهبرداری های  از  و 

صورت گرفته از مردم و روند رسیدگی به پرونده های مختلف شفاف سازی داشته است. وزیر جوان روز 
گذشته در یک توییت بسیار مهم که مورد توجه رسانه ها و کاربران قرار گرفت، با افشاگری درباره یک 
فساد مالی نوشت: »بررسی پرونده یک کلاهبرداری ارزش افزوده به پایان رسید. برخی از شرکت های 
ارزش افزوده در ۵ماه اخیر حدود 22میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده اند. خواسته ام تا وجوه 
اخاذی شده را ظرف 10روز به مشترکین بازگردانند و پرونده برای سیر قضائی به دادستانی ارسال گردد« 
وزیر برای این توییت جنجالی هشتگ حق الناس را هم استفاده کرد تا این هشتگ در فضای مجازی و 

توییتر داغ شود. 

#حق_الناس
#  پرسپولیس
#  عاشورا #شام_غریبان  
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محمدرضا  ظاهرا  شهروند|
گلزار در مسابقه برنده باش ماندنی 
است و آن چه باعث تعطیلی موقت 
این برنامه شده، تقارن آن با ایام 
سوگواری و البته اصلاحات و 
تغییرات برای ارتباط بیشتر با 
مخاطبان است. در مدت کوتاهی که 
از پخش مسابقه برنده باش گذشته 
است، شیوه برگزاری و فروش امتیاز 

به مخاطبان، انتقادات زیادی را در میان مخاطبان ایجاد 
کرده است، بنابراین وقتی برنده باش پخش نشد، شایعات 
تعطیلی آن پا گرفت و حتی تا تغییر مجری مسابقه هم پیش 

رفت.
حالا اما مدیر گروه اجتماعی شبکه سه شایعات مربوط 
به تعطیلی این مسابقه یا تغییر مجری را رد کرده است: 
»برنده باش از هفته آینده با اعمال اصلاحاتی دوباره روی 
آنتن می رود.« ناصر کریمان درباره تعطیلی موقت این برنامه 
با اجرای محمدرضا گلزار به ایسنا گفته است: »ذات این 
مسابقه سرگرمی است. بخش هایی از این مسابقه هیجان و 

شادی می طلبد که طبیعتا ما هم به 
دلیل ایام سوگواری پخش آن را به 

هفته  آینده موکول کردیم.
از همین فرصت هم استفاده 
کردیم تا اصلاحات و تغییراتی را در 
ارتباط با بخش هایی از برنامه و در 
راستای ارتباط بیشتر با مخاطبان 
داشته باشیم.« روابط عمومی شبکه 
سه سیما هم در اطلاعیه ای، از 
سرگیری برنامه »برنده باش« را از هفته آینده اعلام کرده 
 و اخبار مربوط به تعطیلی این برنامه را نادرست خوانده

است. 
مسابقه پرحاشیه برنده باش از آن دست مسابقاتی است 
که طبق ادعای سازندگان آن، برای بالا بردن سطح مطالعه 
مردم جامعه به میدان آمده است، اما طراحی سوالات در 
قسمت های گذشته به قدری ضعیف بود که بارها از سوی 
مخاطبان مورد انتقاد قرار گرفت، آن هم در شرایطی که قرار 
بود شرکت کنندگان در ازای پاسخ به سوالات سطح پایین، 

برنده جایزه های کلان میلیونی شوند. 

شهروند| قانون منع بکارگیری 
بازنشسته ها به صورت رسمی از سوی 
مجلس برای اجرا به رئیس جمهوری ارجاع 
شد و طبق اعلام سازمان بازرسی کل 
کشور، مدیران بازنشسته در دستگاه های 
مختلف تنها 2 ماه فرصت دارند که از 
سمت خود استعفا کنند. در این مدت 
نمایندگان مجلس و مسئولان مربوطه 
هم تاکید داشته اند که بدون هیچ گونه 

مصلحت اندیشی این قانون باید اجرا شود و بازنشسته ها ترک کار کنند. 
در چنین شرایطی اوضاع ورزش اما با سایر حوزه ها تفاوت دارد و وزارت 
ورزش نمی تواند به صورت مستقیم در کار فدراسیون های ورزشی 
دخالت یا مدیری را عزل و نصب کند. به هر حال، تجربه و قانون نشان 
می دهد که در غیر این صورت در آن رشته با تعلیق مواجه خواهیم شد. 
یکی از مهمترین فدراسیون ها هم فوتبال است که مدیران اگر تا چند 
روز قبل تاکید داشتند از قانون تمکین خواهند کرد،  حالا با صراحت 
عنوان می کنند یک نهاد عمومی غیر دولتی زیر نظر فیفا هستند 
و تحت هیچ شرایطی شامل قانون بازنشستگی نمی شوند. به همین 
ترتیب، کسی از سمت خود استعفا نخواهد کرد. این در شرایطی 
است که وزیر ورزش و معاونان او در هفته های اخیر با صراحت تمام 

تاکید کرده بودند قانون در صورت ابلاغ در 
ورزش هم اجرایی خواهد شد و حالا هم 
وزارتخانه خودش را آماده اجرای قانون 
مورد نظر می کند. نکته مهم این است که 
عدم اجرای قانون تبعات سنگین حقوقی 
و قضائی برای وزارت ورزش و فدراسیون ها 

به دنبال خواهد داشت.
به همین دلیل است که روز گذشته 
وزیر ورزش رسما تمام فدراسیون هایی 
که مدیران بازنشسته دارند را خطاب قرار داد و گفت: »وزارت ورزش 
ملزم به اجرای قانون است و با اجرای این قانون تغییراتی در برخی 
فدراسیون ها به وجود خواهد آمد. با توجه به این قانون، به زودی 
برای برخی فدراسیون های ورزشی که روسای آنها شامل این قانون 
می شوند، سرپرست تعیین می کنیم.« شنیده می شود مدیران وزارت 
ورزش در جلسات و صحبت خصوصی با روسای فدراسیون های 
ورزشی نیز تاکید داشته اند باید قانون را اجرا کنند و حالا باید دید 
مدیران فدراسیون های ورزشی به ویژه فوتبال حاضر می شوند از سمت 
خود استعفا کنند یا مقابل قانون داخلی کشور مقاومت خواهند کرد. 
والیبال، هندبال، هاکی و چند فدراسیون دیگر نیز با چنین قانونی در 

روزهای آینده احتمالا با تغییراتی مواجه می شوند. 

مدیرگروهاجتماعیشبکهسهشایعاتتعطیلییکمسابقهمیلیونیراردکرد
گلزار می ماند، برنده باش برمی گردد

تاج،ضیایی،رحیمیو...رفتنیشدند؟
الخط و نشان وزارت ورزش برای روسای بازنشسته
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